Ал{инистрАцI4я
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

котЕльниковского lчtп{иципАльного рАЙонА
волгогрАдской овлдсти

от 04.09.2024 года ЛЬ34-в

Об утверждении схемы водоснабжениrI
и водоотведения Генераловского сельского поселениrI Котельниковского

района Волгоградской области на период до 20З4 года

В соответствии с Федера-гьным законом от 07.12.2011 года Ns416 кО
ВОДОСнабжении и водоотведении), Постановлением Правительства РФ от
05.09.2013 года Ns2782 кО схемах водоснабжениrI и водоотведениlD),

рУкоВодствуясъ Уставом Генераловского сельского поселециrI
Котельниковского N,tуницип€Lлъного района Волгоградской области,
аДминистрация Генера-гrовского сеJьского поселениrI Котелъниковского
Ntуниципutльного рйона Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабЖени{ и водоотведениrI Генераловского
сельского поселения Котелъниkовского' района Волгоградской
области напериод до2034 года.

2. Щанное постановление подлежит официtlгlьному оrryбликованию.